Webna/nr  P/#4(MiC0471C4 (2951/fildka  Ck  C;940-  WOre

Rua São Paulo, 355 -Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF  - 50.804.079/0001-81 - Fone: ror  4784-8444 - Fax: (11) 4784.8447

Site: www.cameraseontque.souovor  / CamareSELPOqUe@CarnarnaOrOCILlen.genttlf

PORTARIA N° 00098/2010-L
De 16 de dezembro de 2010.

Dispõe sobre o expediente da Secretaria
Administrativa da Camara  no dia 17 de
dezembro de 2010.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO,
Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Rogue, no uso de suas
atdbuiçóes  legais EXPEDE a seguinte
Podada:

Art. 1° No próximo dia 17 de dezembro de
2010, em virtude da Festa de Confraternização dos Servidores Públicos
Municipais, o expediente da Secretaria Administrativa da Câmara será das
08:00 às 13:00 horas, sem intervalo para almoço.

°  Esta Portaria entra em vigor na data de

da Estância Turística de São
zembro de 2010.

RVALHO DE BRITO
P T ideMe

Registrada e publ'  da na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo n° 28/08 e 24/02/2008):

-----  ..-
.-.  2.. ,,,z

MaurseX  Moraes lixeira
Diretor ral

Juvenal Augusto de Moraes
Diretor Administrativo Financeiro

PROTOCOLO 149,30242010

sua publicação.

	Page 1